
2020 年 4 月 17 日 

お取引先様各位 

株 式 会 社 五 十 嵐 工 業 所 

東京都武蔵野市関前 2-15-6 

℡ 0 4 2 2 - 2 6 - 8 1 0 1 

代表取締役 五十嵐 春生 

 

新型コロナウイルス感染拡大に伴う弊社の対応について（第 2 報） 

 

 平素より弊社業務につきましては格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、弊社では、この度の新型コロナウイルス感染拡大に伴う緊急事態宣言を受け、

当面の間、弊社営業活動につきまして下記のとおりの対応とさせて頂きます。 

 お取引先様、関係者各位におかれましては、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、

この取り組みにより従業員の感染リスクを少しでも減らすことで、お取引様方への感

染を回避したいと切に願っております。ご理解とご協力のほど、よろしくお願い致し

ます。 

 

記 

 

対象期間：4/18（土）～5/6（水・祝）まで（緊急事態宣言延長の場合は延期検討） 

 

営業時間：平日  通常通り 

     土曜日 営業休止 

 

以上 

 


